

PRISM JOHNSON LIMITED

(Formerly Prism Cement Limited)

CIN : L26942TG1992PLC014033

Registered Office : 305, Laxmi Nivas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone : +91-40-23400218 ; Fax : +91-40-23402249

e-mail : investor@prismjohnson.in ; website : www.prismjohnson.in

Corporate Office : Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

NOTICE**[Transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)]**

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended by Ministry of Corporate Affairs from time to time ('the Rules').

In terms of the Rules made there under, all shares in respect of which dividends are not paid or claimed by the shareholders for the last seven (7) consecutive years or more have to be transferred to the IEPF Suspense Account.

The Company has sent individual communication at the latest available address to the concerned shareholders whose dividend and shares are liable to be transferred to the IEPF Account under the Rules advising them to take appropriate action on or before **June 27, 2019**.

The Company has also uploaded complete details of the concerned shareholders whose dividend and shares are liable to be transferred to the IEPF Account on its website www.prismjohnson.in. Shareholders are requested to verify the details of the dividends/shares liable to be transferred to the account of the IEPF Authority.

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned shareholders by **June 27, 2019**, the Company will proceed to transfer the dividend and shares to the account of the IEPF Authority.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and shares transferred to the IEPF including any benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical Form duly signed (as per specimen signature recorded with the RTA/Company) along with the requisite documents as prescribed in Form IEPF-5.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Account, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Account as per the Rules. Please also note that on issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s) which stand registered in their names will be deemed cancelled and non-negotiable. In case shares are held in demat form and are liable to be transferred to IEPF Account, the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer to the IEPF Account.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company. **Please note that no claim shall lie against the Company or against Karvy Fintech Private Limited, Registrar and Transfer Agent (RTA) of the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority.**

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact Karvy Fintech Private Limited, Unit : Prism Johnson Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Serilingampally Mandal, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel No. +91-40-67161583/+91-40-67161562, Fax No. : + 91-40-67161567/+91-40-23001153, Toll Free No. : 1800 345 4001, e-mail ID : einward.ris@karvy.com, website : www.karvyfintech.com. The details of the Nodal Officer of the Company is available on the website of the Company.

This Notice may be accessed on the stock exchange websites www.nseindia.com & www.bseindia.com and on the Company's website www.prismjohnson.in.

For PRISM JOHNSON LIMITED

Place : Mumbai
Date : April 9, 2019Aneeta S. Kulkarni
Company Secretary**PRISM**
CEMENT
सू की सोच**JOHNSON**
Not just Tiles, Lifestyle.
Complete Concrete Solutions**PRISM**
RMC
Complete Concrete Solutions



ఆటలు

14

హైదరాబాద్

మంగళవారం 9 ఏప్రిల్ 2019

నవతెలంగాణ

ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్

(గణతంత్ర ప్రైవేట్ సెమింట్ లిమిటెడ్)

CIN: L26942TG1992PLC014833

సహజిత కార్యాలయం: 305, లక్ష్మీ విహార్ అపార్ట్మెంట్స్, ఊర్లబీబీ, హైదరాబాద్-500 016

ఫోన్: +91-40-23400218; ఫ్యాక్స్: +91-40-23402249

e-మెయిల్: investor@prismjohnson.in; వెబ్సైట్: www.prismjohnson.in

కార్యకర్త అభివృద్ధి రహస్య, మెయిన్ అవెన్యూ, ఏ.పి.రోడ్, అంబాద్ (యస్), ముంబయి-400 054

ప్రకటన

(ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొవిజన్ ఫండ్ (ఐఐఎఫ్)కు ఈక్విటీ వాటాల విడిచి)

సమయానుకూలంగా (సి రూల్స్) కార్పొరేట్ స్ట్రక్చరలకు సంబంధించినట్లుగా ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ అండ్ ప్రొవిజన్ ఫండ్ ఆధారిత (ఐఐఎఫ్) అడిట్, క్రాస్-చెక్ మరియు రిఫరెన్స్ రూల్స్, 2018లో చరచయనం కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క పర్చేసు నియమావళిను అనుసరించి కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు సంబంధించి ప్రకటన జారీచేయబడుతుంది.

అందులో కర్పొరేట్ రూల్స్ యొక్క నియమావళిను అనుసరించి వరుసగా గత (ఏడు) లేదా అంతకు మించిన సంవత్సరాల కొరకు వాటాదారులచే క్లియర్ చేయని లేదా చెల్లించని డివిడెండ్లకు సంబంధించి అన్ని వాటాలు ఐఐఎఫ్ నన్నెక్స్ ఫాతాకు విడిచివేయబడుతాయి.

27 జూన్, 2019 నుండి ముందుగా తగిన చర్య తీసుకోకుండా వారికి సంబంధించిన రూల్స్ క్రింద ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు విడిచివేయబడని డివిడెండ్ మరియు వాటాలకు సంబంధించిన వాటాలకు ఐఐఎఫ్ అందుబాటులోగల విరుద్ధానుభవ కర్పొరేట్ నన్నెక్స్ గణాంక సమాచారం పంపించింది.

మరి, డివిడెండ్ మరియు వాటాలపై ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు విడిచివేయబడు సంబంధిత వాటాదారుల యొక్క పూర్తి వివరాలు కంపెనీ డివిడెండ్ వెబ్సైట్: www.prismjohnson.in పై పూర్తిచేసింది. ఐఐఎఫ్ ఆధారిత యొక్క ఫాతాకు విడిచివేయబడు డివిడెండ్/వాటాల యొక్క వివరాలను పరిశీలించుకోవడానికి వాటాదారులను అభ్యర్థిస్తున్నాము.

27 జూన్, 2019 వరకు సంబంధిత వాటాదారుల నుండి చెల్లించిన క్లియర్ కంపెనీ స్వీకరించిన విషయంలో, ఐఐఎఫ్ ఆధారిత యొక్క ఫాతాకు డివిడెండ్ మరియు వాటాల విడిచి వారికి కంపెనీ ముందుకుసాగుతుంది.

సరకు వాటాలపై ప్రాప్తమయ్యే ఏవీ ప్రయోజనాలతోనూ ఐఐఎఫ్ కు విడిచివేయబడు క్లియర్ చేయని డివిడెండ్ మరియు వాటాలు రిండిండ్, ఫారం ఐఐఎఫ్-రోడ్ నిర్దేశించినట్లుగా అనుసరించిన వ్యత్యాసాలతోపాటుగా (అర్డర్/కంపెనీ)లో రిఫరెన్స్ చేయబడిన నన్నెక్స్ నన్నెక్స్ ప్రకారం) సంబంధించిన డివిడెండ్ రూల్స్ కంపెనీ మరియు ఐఐఎఫ్-రోడ్ నిర్దేశించినట్లుగా దరఖాస్తు చేయబడు ద్వారా ఐఐఎఫ్ ఆధారిత నుండి వారిచే చేయబడుతుంది వాటాదారులు గమనించగలరు.

భౌతిక రూల్స్ వాటాలను కలిగియున్న మరియు ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు విడిచివేయబడు వాటాదారుల సంబంధిత వాటాదారులు గమనించాల్సినట్లుగా రూల్స్ ప్రకారం ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు వాటాల విడిచి విడుదల వారిచే నిర్వహించబడిన అరిజనల్ షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)కు అనుబంధంగా రూల్స్ క్రింద షేర్ సర్టిఫికేట్(ల)ను కంపెనీ తారీఖేయవచ్చు.

సరకు రూల్స్ క్రింద షేర్ సర్టిఫికేట్(లు) తారీఖేయ, వారిపేరును రిజిస్ట్రేషన్ అయినట్లు అరిజనల్ షేర్ సర్టిఫికేట్(లు) రద్దుచేయబడుతుంది మరియు వాన్-టింగ్ మెంబర్ గా భావించబడుతుంది. అరిజనల్ వాటాలు డిమ్యాండ్ రూల్స్ క్రింద నిర్వహించబడిన మరియు ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు విడిచివేయబడు వాటి విషయంలో, ఐఐఎఫ్ ఫాతాకు విడిచి వారికి కార్పొరేట్ చట్ట రూల్స్ కంపెనీ డిమ్యాండ్ రిలీఫ్ చేస్తుంది.

వాటాదారులు తదుపరిగా గమనించాల్సినట్లుగా కంపెనీచే డివిడెండ్ వెబ్సైట్ పై అన్లోగ్ చేయబడిన వివరాలను కంపెనీచే రూల్స్ క్రింద షేర్ సర్టిఫికేట్(ల) తారీఖే సంబంధించి తగిన నోటీసుగా పరిగణించబడుతుంది మరియు భావించబడుతుంది. ఐఐఎఫ్ ఆధారిత విడిచివేయబడిన వాటాలు మరియు క్లియర్ చేయని డివిడెండ్ మొత్తాలకు సంబంధించి కంపెనీచే లేదా కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ అండ్ క్రాస్-చెక్ ఏజెంట్ (అర్డర్) కార్పొరేట్ నిర్దేశించినట్లుగా క్లియర్ చేయబడు అనే నియమాన్ని గమనించగలరు.

సంబంధిత విషయాలపై ఏదీని ప్రశ్నలు కలిగియున్న వాటాదారులు, వారు కార్పొరేట్ నిర్దేశించినట్లుగా, యూనిట్: ప్రైవేట్ కార్పొరేట్ లిమిటెడ్, కార్పొరేట్ నెటివ్, అవర్ డి, ప్లాట్ నం. 31 & 32, గర్బులాలి, హైదరాబాద్ డిస్ట్రిక్ట్, శేరిలింగంపల్లి మండలం, నానకొండగూడ, హైదరాబాద్-500 032, టెలిఫోన్ నం. +91-67161583/ +91-40-67161582, ఫ్యాక్స్ నం. +91-40-67161587/+91-40-23001153, టోల్ ఫ్రీ నం: 1800 945 4001, ఇమెయిల్ ఐడి: elnward.rls@karvy.com, వెబ్సైట్: www.karvyinfotech.com వారిని సంప్రదించవచ్చును. కంపెనీ యొక్క నోడల్ అధికారి యొక్క వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

ఈ నోటీసు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పై మరియు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.prismjohnson.in పై అందుబాటులో ఉంటుంది.

ప్రతికం: ముఖ్యం
తేది: 09 ఏప్రిల్, 2019

ప్రిజమ్ జాన్సన్ లిమిటెడ్ తరఫున
అనీశ ఎన్. కులకర్ణి
కంపెనీ సెక్రటరీ

